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DS-1H34-0101P DS-1H34-0102P DS-1H05-T (O-STD) DS-1H05-T/E (O-STD) DS-1H05-R (O-STD) DS-1H33 DS-1H31

Ripetitore PoE.  
1-ch input 100M,
1-ch output 100M. 
Portata 250 m in Extend Mode,
trasmissione a cascata 
fino a 500 m. 

Ripetitore PoE. 
1-ch input 100M,
2-ch output 100M.
Portata 250 m in Extend Mode,
trasmissione a cascata 
fino a 500 m.

Trasmettitore su coassiale,
1 canale.

Trasmettitore su coassiale,
1 canale, 1 PoE (803.3af).

Ricevitore su coassiale,
1 canale.

Convertitore HD-TVI/HDMI. Splitter HD-TVI. 
1 in, 3 out.

301800919 301800920 301600157 301600158 301600155 301600365 301600366

ACCESSORI

HK-1.25G-20-1310 HK-1.25G-20-1550 DS-3WF01C-2N DS-3WF03C-D DS-1H18  DS-1H18S

Modulo ottico 
Tx 1310nm/1.25G, 
Rx 1550nm/1.25G, 
LC, Single Mode e Single Fiber,
20 km, 0-70° C, SFP.

Modulo ottico 
Tx 1550nm/1.25G,
Rx 1310nm/1.25G, 
LC, Single Mode e Single Fiber,
20 km, 0-70° C, SFP.

Ponte radio. Distanza max  500 m,

bandwidth effettiva 20Mbps, 

IEEE802.11b/g/n,

3 RJ45 10/100Mbps, 

antenna incorporata, angolo

orizzontale 65°, verticale 60°.

Ponte radio. Distanza max 3 km, 

bandwidth effettiva 40Mbps, 

IEEE802.11a/n, 2 RJ45 100Mbps,

antenna incorporata,

angolo orizzontale 40°,

verticale 15°. IP65.

Trasmettitore passivo compatto
HD-TVI su cavo twistato CAT-5UTP.
Impedenza da 75 Ω a 100 Ω, distanza
di trasmissione a colori fino a 200 m. 
Due pezzi per confezione.

Trasmettitore passivo HD-TVI
su cavo twistato CAT-5UTP.
Impedenza da 75 Ω a 100 Ω, distanza
di trasmissione a colori fino a 200 m. 
Due pezzi per confezione.
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